PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 032/2025

                    Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, Edital Nº

020/2025, Visitador Domiciliar do Programa Primeira Infância Melhor – PIM.

2. Esse edital e seu anexo, contendo relatório de notas e a respectiva classificação final após o

processamento dos desempates, conforme o ato público de sorteio de desempate realizado no dia

26/03/2025, encontram-se publicados no Quadro Mural Portinari da Prefeitura Municipal de Viadutos

e no site: www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, 27 de março de 2025.

Giovan André Sperotto

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.viadutos.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL nº 020/2025

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ASNEXO DO EDITAL nº 032/2025

INSC.

NOME

  CLASSIFICAÇÃO. CLASSIFCA

ÇÃO FINAL Ensino

Médio

Ens. Médio

Magistério

Experiência Certificados Total

006 Dinamar Baldissera 10 - 60 10 80 1º

002 Roberta Quelen Detoffol - 10 60 - 70 2º

007 Heloísa Franzen Fonseca 10 - 20 - 30 3º

008 Robson D. Olkoski

Bruschi

10   10 20 4º

004 Fernanda A. Ronchetti 10   10 20 5º

003 Danielli da Rosa de

Oliveira

10 - - 10 20 6º

005 Jennifer E. Wentz

Rodrigues

10 - 5 - 15 7º

001 Renata Chikoski 10 - - - 10 8º

009 Eloisa Alberti 10 - - - 10 9º